MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 01, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

A DIREÇÃO DO SETOR DE TECNOLOGIA, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ , no
uso de suas atribuições regimentais e
considerando o contido no processo
nº.23075.064109/2023-00,

RESOLVE:

                 Designar os servidores abaixo relacionados, lotados no Setor de Tecnologia, para
comporem a Comissão de Homologação das Inscrições para o Concurso Público para
Professor Adjunto A, Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva, Área de Conhecimento:
Engenharia Mecânica - Mecanismos , Edital nº 389/23 - PROGEPE.

TITULARES
Carlos Henrique Marchi         - Presidente
Luciano Kiyoshi Araki              - Membro
Helio Padilha                            - Membro

SUPLENTES
Flávio Issao Kubota
Wang Chong

Documento assinado eletronicamente por LUIZ FERNANDO DE LIMA LUZ JUNIOR, DIR
SETOR DE TECNOLOGIA, em 19/01/2024, às 10:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/01/2024

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6336023 e o código CRC 4FDFAEF1.

Referência: Processo nº 23075.064109/2023-00 SEI nº 6336023

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0